令和４年９月２８日

音楽部保護者 様

柏市立高柳西小学校

校長 岩 田 久 美

顧問 竹 内 有 紀

しいの木台秋祭について

日頃より，音楽部の活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

今年，数年ぶりに行われる『しいの木台秋祭』に出演致します。つきましては，

参加承諾書を９月３０日（金）までにお子様を通じて音楽部顧問までご提出くだ

さいますようお願い申し上げます。

１．日  程   令和４年１０月１６日（日）１０：００（演奏予定時間）

    ※演奏終了後，解散予定です。

２．持 ち 物   楽譜 水筒

３．服  装   白ブラウス/ポロシャツ 黒 or紺スカート/ズボン 白靴下

---------------------------キ リ ト リ---------------------------

柏市立高柳西小学校長 宛

しいの木台秋祭参加承諾書

該当する方に○をつけてください。

（  ）参加することを承諾します。  （  ）参加できません。

児 童 氏 名     年    組

保 護 者 名